
P r e f e i t n r a  N n n i c i p a l  d e
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I À S

L o r e n a
FIs. fi.o 017

» P 0 R T A R I A NS 4.667 =

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de
Lorena» usando das atribuições 
Lei»

que lhe são conferidas por

R E S O L V E :

Contratar os abaixo relacionados para o quadro do
Pessoal Variável da Prefeitura Municipal» nas 
rencias e datas» conforme seguem:

funções» refe-

3ose Raimundo Magalhães Aj. Gerai ♦ f  1 1 » 01/02/82
Jose Ariovaldo Gois Junior Servente ** 1** 01/02/82
Wander do Carmo Martins Aj* Geral **1" 01/02/82
João Batista da Silva Aj, Geral t t 09/02/82
Benedito Augusto da Silva Aj. Geral H  1  M 09/02/82
Gisele Amaral de Almeida Servente *> 1 *' 09/02/82
Benedito Maxim!ano Aj, Geral "l- 12/02/82
Sebastião Rosa Aj. Gerai 12/02/82
Sebastião do Amaral Siqueira Aj. Geral nim 15/02/82
Antonio Gervásio de Oliveira Aj. Geral 16/02/82
Jorge Ramos Aj, Geral M ^ n 17/02/82
Ademir Corrêa do Couto Aj. Geral N  1  H 10/02/82
Jose Aparecido Benevides Aj. Geral ** 1** 12/02/82

Registre-^se e cumpra->se« 
P.M. de Lorena» 28 de 1982.

THUR

Registra
Gerais do Gabinete 
aos 28 de janeiro de 1962.

publicada
itor de Serviços 
Paço Municipal.a

MARIA ANTONIA PEREIRA 
= Diretor Técnico de Serviços Gerais »


